2025年９月５日

各 位

                                         会 社 名     株 式 会 社  サ ン ド ラ ッ グ

                                           代表者名      代表取締役社長 CEO 貞方 宏司

                                                     （コード番号 9989東証プライム市場）

                                           問合せ先     総 務 部 長    加藤 好伸

                                                               (TEL.042－369－6211)

2026 年３月期 中間期及び通期の個別業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025年５月15日に公表いたしました2026年３月期（2025年４月１日～2026年３月31日）の

個別業績予想を下記のとおり上方修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．2026年３月期 中間期の個別業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月 30日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 251,900 12,800 12,200 8,400 71円 83銭

今回修正予想（Ｂ） 251,900 12,800 18,200 14,400 123円 11銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 6,000 6,000

増 減 率（ ％ ） 0.0% 0.0% 49.2% 71.4%

（参考）前期個別実績

 （2025年 3月期中間期）
239,882 12,141 11,805 8,140 69円 60銭

２．2026年３月期 通期の個別業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 510,000 27,100 26,000 18,000 153円 92銭

今回修正予想（Ｂ） 510,000 27,100 35,000 27,000 230円 84銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 9,000 9,000

増 減 率（ ％ ） 0.0% 0.0% 34.6% 50.0%

（参考）前期個別実績

 （2025年 3月期）
485,758 25,587 24,823 17,588 150円 38銭

３．修正の理由

 当社は、2025年８月７日に開示させて頂きました通り、連結子会社から配当金の受け取りを2026年３月期より

開始しております。これにより個別（ドラッグストア事業）の利益が当初予想を上回るため、上方修正させてい

ただきます。また、今期12月より中間配当金を連結子会社から受け取る予定のため、通期の個別業績の利益増減

額は9,000百万円を予測しております。なお、連結の予想及び業績に与える影響はございません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上